
 

 

UCHWAŁA NR 54/2014 

ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 

885 ze zm.) oraz § 8 pkt. 2 Uchwały Nr XLI/345/2013 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 30 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2014 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2014 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 

i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach będzie kształtował się następująco: Dochody - 

96.411.986,87 zł w tym: bieżące - 56.193.187,13 zł majątkowe - 40.218.799,74 zł Wydatki - 109.164.179,16zł 

w tym: bieżące - 57.025.315,66 zł majątkowe - 52.138.863,50 zł 

§ 3. 1. Dochody i wydatki ustalone w § 2 obejmują zwiększenie planu dochodów i wydatków oraz zmiany 

wydatków między paragrafami związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikami Nr 1 a , Nr 2 a do uchwały o kwotę 71.692,00 zł. 

2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych będzie wynosił: 

Dochody - 6.516.363,00 zł 

Wydatki - 6.516.363,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego. 

5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

mgr inż. Zenon Szczepankowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2015 r.

Poz. 4744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4744



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4744


		2015-05-22T11:22:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




